[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса  администрациялöн

ШУÖМ

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 мая 2011 года                                                                                              № 567
                                                                                             Республика Коми

                                                                                               с. Усть-Кулом
О внесении изменений  в постановление главы муниципального района «Усть-Куломский» - руководителя администрации района от 20 января 2009 года № 34 «О комиссии по формированию  резерва управленческих кадров муниципального образования муниципального района
«Усть-Куломский»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального района «Усть-Куломский»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение № 1 к постановлению главы муниципального района «Усть-Куломский» - руководителя администрации района от 20 января 2009 года № 34 «О комиссии по формированию  резерва управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации муниципального района «Усть-Куломский».

Глава МР «Усть-Куломский»-

руководитель администрации района

                            Д.А. Шатохин

Исп. Удоратина О.В.

Тел. 94-766
Приложение к постановлению

администрации МР «Усть-Куломский»
05 мая 2011 года № 567

СОСТАВ

комиссии по формированию резерва управленческих кадров

 муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский»

Шатохин Д.А.
- глава муниципального района «Усть-Куломский» - руководитель администрации района  (председатель Комиссии);

Федюнева А.И.
- заместитель руководителя администрации муниципального района «Усть-Куломский» (по общим вопросам) (заместитель председателя Комиссии);

Удоратина О.В.
- главный специалист отдела правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Усть-Куломский» (секретарь комиссии)

   Члены комиссии:
Попов И.В.
- заместитель руководителя администрации муниципального района «Усть-Куломский»;

Левченко Н.А.
- заместитель руководителя администрации муниципального района «Усть-Куломский»;

Кондрашкин А.Н.
- председатель    Совета муниципального района «Усть-Куломский»     (по согласованию);
Романова Н.Л.
- заведующая отделом правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Усть-Куломский».